
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 | 1  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 

02132081007 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 

“GIUSEPPE GARIBALDI” 
1872 

 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

CIRCOLARE N. 218 
A tutti gli interessati 

Al D.S.G.A. 
Al sito web 

 
 
OGGETTO: Termini di inizio e fine accettazione domande di messa a disposizione M.A.D. a.s.          

2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale Docente ed Educativo; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 

determinato di questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un 
regolare funzionamento; 

 
DISPONE 

 
che saranno accettate le domande di messa a disposizione, per l’anno scolastico 2021/2022, 
pervenute dal 15/07/2021 al 31/07/2021. 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta rmta070005@istruzione.it oppure 
rmta070005@pec.istruzione.it. 
 
Per il personale docente deve essere altresì specificato nell’oggetto della mail e nella domanda la 
tipologia di posto (classe di concorso o sostegno, solo se in possesso di specializzazione).  
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. n. 
445/2000. 
Le domande inviate prima del 15/07/2021 e oltre il 31/07/2021 non saranno prese in 
considerazione. 
      

Il Dirigente Scolastico 

Andrea Pontarelli 

Istituto Tecnico Agrario "Giuseppe GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - AOO_RMTA0700A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007783/U del 24/06/2021 13:33

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

		2021-06-24T11:31:31+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2021-06-24T11:31:48+0000
	PONTARELLI ANDREA




